D.O.E. de 18 de agosto de 2017 – Executivo Seção I – pág. 225.

CONCURSOS

DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,
CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO.

CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO

TECNOLÓGICA PAULA SOUZA

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA SILVA –

LORENA PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO

COMUNICADO CEETEPS N° 1/2009, E SUAS ALTERAÇÕES. AVISO N°

240/01/2017 - PROCESSO Nº 3141/2017 - CÓDIGO DO PORTAL Nº 6492

DESPACHO DO DIRETOR DE ESCOLA TÉCNICA DE 16/08/2017. O Diretor

da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA SILVA, da

cidade de LORENA, no uso das atribuições conferidas por meio do § 1º do

artigo 3º da Deliberação CEETEPS - 2/2009, HOMOLOGA o(s) Processo(s)

Seletivo(s) de Docentes, no(s) componente(s) curricular(es) 1 - Língua

Portuguesa, Literatura e Comunicação Profissional (Base Nacional Comum/

ETIM)(Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio); 2 - Língua

Estrangeira Moderna - Inglês e Comunicação Profissional (Base Nacional

Comum/ ETIM)(Administração Integrado ao Ensino Médio); 3 - Língua

Estrangeira Moderna - Espanhol (Base Nacional Comum/ ETIM)(Marketing

Integrado ao Ensino Médio); 4 - Geografia (Base Nacional Comum/ ETIM)

(Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio); 5 - Física (Base

Nacional Comum/ ETIM)(Administração Integrado ao Ensino Médio); 6 -

Química (Base Nacional Comum/ ETIM)(Marketing Integrado ao Ensino Médio);

7 - Biologia (Base Nacional Comum/ ETIM)(Informática para Internet Integrado

ao Ensino Médio); 8 - Matemática (Base Nacional Comum/ ETIM)(Marketing

Integrado ao Ensino Médio); 9 - Sociologia (Base Nacional Comum/

ETIM)(Administração Integrado ao Ensino Médio).